
 
 

  
Stedelijke Ontwikkeling 

Gemeentestukken: 2008-163 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 april 2008, 
nummer 163; 
 
gelet op artikel 12 lid 4 van de Woningwet, gelezen de vastgestelde verordening krachtens artikel 
150 van de Gemeentewet (inspraakverordening) en gelet op artikel 3.4 van de Algemene wet 
bestuursrecht; 
 

b e s l u i t : 
 
de welstandsnota Ridderkerk gewijzigd de inspraak in te brengen conform de uniforme openbare 
voorbereidingsprocedure.  
 
 
Ridderkerk, 5 juni 2008 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S/219/ 


